
  
 
  

 

    19 novembre 2024 

………… O M I S S I S ………….. 
 
5.2. Compensi, gettoni di presenza ed emolumenti spettanti ai componenti 
gli Organi di amministrazione e controllo ai sensi del DPCM 23 agosto 2022, 
n. 143 – variazione copertura finanziaria 
 
  ………… O M I S S I S ………….. 
 
DELIBERAZIONE N. 349/24 

 
IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

 
• Letta la relazione istruttoria; 
• Visto lo Statuto di Sapienza Università di Roma, emanato con D.R. n. 

3689 del 29.10.2012 e ss.mm. e ii; 
• Vista la delibera del Consiglio di Amministrazione n. 430 del 19.12.2023 

di approvazione del Bilancio Unico di Ateneo di previsione annuale 
autorizzatorio per l’anno 2024; 

• Vista la delibera del Consiglio di Amministrazione n. 329 del 24.10.2023; 
• Vista la delibera del Senato Accademico n. 275 del 9.10.2023; 
• Visto il verbale del Collegio dei Revisori dei Conti n. 25 del 24.10.2024; 
• Presenti n. 9, votanti n. 8: con voto unanime espresso nelle forme di 

legge dal Prorettore Vicario e dai consiglieri: Gentiloni Silveri, Azzaro, 
Vittorioso, Lazzarini, Vallario, Lombardo e Madonna 

 
DELIBERA 

 
di approvare, a modifica della propria delibera n. 329 del 24.10.2023, la 
variazione di copertura finanziaria del differenziale complessivo di spesa di 
competenza del 2023 (novembre/dicembre 2022, più l’intero anno 2023), 
pari a euro 103.822,92, e del differenziale complessivo di spesa a partire 
dall’anno 2024, pari a euro 90.964,08, in base alla riduzione strutturale della 
spesa per il servizio di Sorveglianza Sanitaria del personale, come da 
verbale del Collegio dei Revisori dei Conti n. 25 del 24.10.2024. 
 
Letto e approvato seduta stante per la sola parte dispositiva. 
 
LA SEGRETARIA      IL PRESIDENTE 
F.to Loredana Segreto     F.to Giuseppe Ciccarone 

………… O M I S S I S ………….. 


